
Pachet birotica, Papetarie

I.D.: 65929463

Data publicarii	02.02.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 432,18 RON - 432,18 RON

Descriere: Mapa plastic 20folii buc. 2 x 25,21 = 50,42 Mapa plastic plic cu capsă DACO div. culori buc. 2 x 2,52 = 5,04 Pix roller daco rolino diverse culori buc. 1 x 4,87 = 4,87 suport orizontal documente buc. 5 x 15,126 = 75,63 Pix Rotring TIKKY rezerva tip Parker buc. 2 x 15,125 = 30,25 Plic C5 buc. 30 x 0,252 = 7,56 COLOP PRINTER R30 (tusiera neagra) buc. 3 x 71,43 = 214,29 Fisa PSI/SSM buc. 10 x 2,941 = 29,41 Pix GEL DIV. CULORI buc. 5 x 2,942 = 14,71
